bu3Hec

JIutBHIMIKO Ceprer MuxamjioBu4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Jlutumko Cepreit Muxail1oBuy
VHOuBUAYaNbHEIY IPEOIPUHUMATED

08-12-2005

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Wucnekuus ®PHC Poccuu no r.CnaBsiHCcKy-Ha Ky6anu u CnaBsHCKOMY paiiOHy

01-05-2009

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

51.3

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tvn HauMeHoBaHMe B1Aa AEATENbHOCTY

OcHoBHOM OITOBASA TOPrOBIIA NUIEBEIMU IPONYKTAMHE, BKIIOYAs
HAIWTKY, ¥ Ta0aYHEIMU U3[EeNUIMU

234900557029

305234934200021

148712983

(49015)

(9D
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