

# Литвишко Сергей Михайлович

## Карточка предпринимателя

ФИО	Литвишко Сергей Михайлович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	08-12-2005
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция ФНС России по г.Славянску-на Кубани и Славянскому району
Дата исключения	01-05-2009

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.3	Основной	<a href="#">Оптовая торговля пищевыми продуктами, включая напитки, и табачными изделиями</a>

## Реквизиты

ИНН	234900557029
ОГРН	305234934200021
ОКПО	148712983
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)